

Seneca Fys ApS
CVR-nr. 32 14 99 52
Brøndbyvestervej 33,1. tv., 2600 Glostrup

Årsrapport
1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling,
den 16/2 2021

Claus Kevin Seneca Nielsen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE**Påtegninger**

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

LEDELSESBERETNING

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive fysioterapi.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter, med undtagelse af den periode, som selskabet var tvangslukket, hvilket resulterede i en nulomsætning. Årets resultat før skat er positivt påvirket med kr. 69.000 som selskabet har modtaget i Corona kompensation.

Der har derudover ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

	2020	2019
	kr.	kr.
BRUTTOFORTJENESTE	401.517	393.801
1 Personaleomkostninger.....	-392.394	-28.189
DRIFTSRESULTAT	9.123	365.612
Andre finansielle indtægter	962	0
Andre finansielle omkostninger.....	-15	-18
RESULTAT FØR SKAT	10.070	365.594
ÅRETS RESULTAT	10.070	365.594
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	10.070	365.594
DISPONERET I ALT	10.070	365.594

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020
AKTIVER

	2020	2019
	kr.	kr.
Likvide beholdninger	131.580	101.054
OMSÆTNINGSAKTIVER	131.580	101.054
AKTIVER.....	131.580	101.054

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020
PASSIVER

	2020	2019
	kr.	kr.
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat.....	-118.439	-128.508
EGENKAPITAL.....	6.561	-3.508
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	18.000	18.000
Anden gæld.....	40.099	18.841
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	66.920	67.721
Kortfristede gældsforpligtelser	125.019	104.562
GÆLDSFORPLIGTELSER	125.019	104.562
PASSIVER	131.580	101.054

- 3 Eventualposter mv.
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

	2020	2019
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger.....	387.864	27.905
Andre omkostninger til social sikring	4.530	284
	<u>392.394</u>	<u>28.189</u>
2 Særlige poster		
Kompensation Corona	69.000	0
	<u>69.000</u>	<u>0</u>
3 Eventualposter mv.		
Der påhviler ikke virksomheden kautions- eller eventualforpligtelser.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Virksomhedens aktiver er ikke pantsat, og der er ikke afgivet nogen sikkerhedsstillelser.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Claus Kevin Seneca Nielsen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-859562807152
Tidspunkt for underskrift: 16-02-2021 kl.: 21:04:48
Underskrevet med NemID

Claus Kevin Seneca Nielsen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-859562807152
Tidspunkt for underskrift: 16-02-2021 kl.: 21:04:48
Underskrevet med NemID

Michael Iuel

Som Revisor NEM ID
RID: 87964845
Tidspunkt for underskrift: 17-02-2021 kl.: 08:45:55
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 61de20abRRN241716353

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.